OCBITHIU ITPOCTIP

BeFirst

OCBITHIA APOCTIP

BeFirst

SGH Szkofa Giowna Handlowa w Warszawie — Bapwaecbkul eKOHOMIYHUU YHieepcumem

HAMPAMOK

CNEUIAJIBHICTb

HaB4yaHHA NONbCLKOK MOBOIKO

PEECTPALINHNA
BHECOK

BAPTICTb
CTAUIOHAPHE 3AOYHE

KONENYM EKOHOMIYHOIO AHATNI3Y, CBITOBOI EKOHOMIKU, HAYK MPO NIANPUEMHULTBO, YIMPABJIIHHA TA ®IHAHCIB TA EKOHOMIYHO-

nobanbHui Gi3Hec, hiHaHCK Ta ynpaBmiHHS
2 poku (4 cem.)

AHanis gaHux - big data
2 pokn (4 cem.)

MeHenxepcTBO
2 pokn (4 cem.)

COUIAINTIbHUX HAYK

HaB4yaHHSA NOSIbCLKOKO MOBOKO
MixxHapogHi diHaHcK
MobanbHuiA PO3BUTOK Ta yrNpaBIiHHA

YnpaeniHHA MiXKHapOogHMM NiANPUEMCTBOM

AHanis gaHux - big data

MeHeaxep - KepiBHUK
MeHeaxxep - nignpnemeLb

MeHem>kep B AeprkaBHin agMmiHicTpauit

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

3600€ -

3600€ -

3600€ -

3600€ -

3600€ -

3600€ -

3600€ -



ExoHoMmika
2 pokn (4 cem.)

®iHaHcK Ta ByxranTepcbkuin obnik
2 poku (4 cem.)

[MpocTopoBe nnaHyBaHHA
2 poku (4 cem.)

YnpasniHHA
2 pokn (4 cem.)

MeHeyxep NOriCTMKM Ta ynpaeniHHSA JlaHLOromM
NMOCTaBOK

MakpoeKkoHOMIYHUI aHani3
MikpoekoHOMIYHWI aHani3
TeopeTnyHa ekoHoMiIKa
baHkiBcbka cnpaBa

®iHaHcK nignpuemcTBa
MixxHapoaHi piHaHCOBI pUHKM
CTtpaxyBaHHs

MNopaTtkn

Byxrantepcbkuin 0bnik
PerioHanbHa ekoHoMika
[epxaBHa ekOHOMIKa
TypuctuiHumn GisHec
MapkeTuHr

YnpaBniHHs NpoekTamum
CTtparteriyHe ynpasniHHSA
YnpaeniHHsa kanitanom dipmu

YnpaBniHHs B TpaHCNOPTi Ta norictmui

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€



EnekTpoHHuI GisHec
2 pokn (4 cem.)

KinbkicHi MeToan B eKoHOMILi Ta iIHdopMaLinHi
cucTtemm
2 poku (4 cem.)

Mi>xxHapoaHi EKOHOMIYHI BiQHOCUHN
2 poku (4 cem.)

EkoHOMIiYHWMI aHani3 3akoHogaBcTBa
2 pokn (4 cem.)

[ep>xaBHa noniTuka
2 poku (4 cem.)

YnpaBniHHS HEpPYyXOMICTIO
YnpaBniHHS MOACBKMMU pecypcamu
IHTEpHET MapkeTUHr

YnpasniHHs iHdopMaLieto Ta iHdhopMauinHUMm
TexHonorigasMmm

YnpaBniHHA ipMOto B €NeKTPOHHOMY Bi3Heci
MapkeTuHroBi LOCNIAXEHHS Ta aHani3 pUHKY
EkoHomeTpis

MaTtemaTnyHa ekoHOMIKa

EkoHoMmiYHa iHbopmaTuka

MeToaun aHanisy pileHb

MpuknagHa ctatucTuka

IHcbopmaLinHi cuctemn B ynpasniHHI
MignpnemcTBo Ha MidKHapPOOHOMY PUHKY

€Bponericbkuin Cotos, sk rnobanbHUA NapTHEP

EKOHOMIYHMI aHani3 perysitoBaHHs

IHCTPYMEHTU Aep>KaBHOI NONITUKK
3akopAaoHHa nosniTvka Ta gunnomaria

"any3eBa nonitTuka

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€



CycninbHa nonitnka
2 poku (4 cem.)

MixHapoaHuI Typuam, rotensHun GisHec Ta
nocryru 4o3Beinns
2 poku (4 cem.)

AOMmiHicTpauis
2 poku (4 cem.)

MixxHapoaHi BigHOCKMHM
2 poku (4 cem.)

MixHapoaHwuii Bi3Hec
2 poku (4 cem.)

"mobanbHui Bi3Hec, diHaHCK Ta ynpaeIiHHSA
2 pokn (4 cem.)

AHanis gaHux - big data
2 poku (4 cem.)

®iHaHcK Ta ByxranTtepcbkui 0bnik
2 poku (4 cem.)

EkoHoMiYHa couionorisi

MixxHapooHuU Typu3m

MwuTHa Ta nogaTkoBa agMiHicTpaLiq
EkoHoMiYHa agMiHicTpauis
AgmiHicTpauia camoynpasniHHSA
Brnunabkun Cxig
LleHTpanbHa Ta CxigHa €Bpona
MixxHapogaHi piHaHCK
3axigHa niBkyns

HaB4aHHA aHrMiNCbLKOO MOBOLO
Business in Central and Eastern Europe
International Business Management
International Finance
Global Development and Governance

International Venture Management

Advanced Analytics — Big Data

Finance and accounting

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

25€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3600€

3800€

3800€

3800€

3800€

3800€

3800€

5100€



MixHapoaHuI Typuam, rotensHun GisHec Ta
nocryrvu 4o3Beinns
2 poku (4 cem.)

International Tourism, Hotel Industry and Leisure

. 25€ 3800€ -
Services

*B Tabumui BKa3aHO WiHM 2019-2020 H.p. Mu 3aBKAM HaMaraemoch LIBUAKO OHOB/IOBATU BCi AaHi | BHOCMTM BCi 3MiHMW, AIKi BUCTaBAAIOTbA Ha odiuiitHomy caiTi BH3. LLlo6 ajsHaTuCh
aKTyanbHi LiHK, 3BepHiTbcA A0 odiuiliHoro npeactaBHMKa “BeFirst” y Bawomy micTi, abo 3a Ten.: (093)0939141



